
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
AI,CAI,DIA

* Df,PTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Anexo de Controto de trobojo

LOTA.

DECRETO D.E.M.N"/@+G)

Vistos:
El Controto lndefinido de fe cho 22.01.201 3 de Doño

KARLA PAULINA HERNANDEZ [ARA; Anexo de Controto de fecho 0l de junio de
2021; Decreto DEM N'91 ldel 27 de ogosto de 201ó que delego firmo bojo lo
fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N'I, del 24.01.94, "Código del
Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. l2' y ó3' de lo Ley
N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUEBESE Anexo de Conlroto de Trobojo de
fecho 0l de junio de 2021 , entre lo Municipolidod de Loto. Deportomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro doño KARTA PAUIINA
HERNANDEZ IARA,   , quien o conlor del 0l de Junio y de monero
lndeflnido pororó o cumplir funciones como Encorgodo de Comunicociones en
el Liceo Boldomero Lillo Figueroo de Loto. Quedondo en comisión de servicios en
el Deporiomento de Educoción Municipol de Loto, desde el 01 de junio de 2021 y
hosto el 30 de junio de 2021 , retornondo el dío 01 de julio de 2021 o cumplir
funciones o lo Un¡dod Educotivo Correspondiente.

2.- En todo lo demós, el Conlroto de Trobojo se
montiene vigente en todos sus portes.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGRISTRCE Y

ARCHIVESE.-

E S

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE (R) DEPTO.EDUCACION MUNICIPAT

"POR ORDEN DEt SEÑOR ATCAIDE"CIPAL

/RMU/SCC/IGJ

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Coniroiorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

{z
?

l.D

EL ARJON
CRETARIO

,,^.\


